



اعلامیه مطبوعاتی

با دیدن حمایت گسترده مردم در خصوص احیای مجدد خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت، رژیم روبه زوال حسینیه وحشت زده شده و با کمال نهایت بی شرمی علیه حزب التحریر و دعوت گران خلافت به دروغ و افتراء پرداخت

(ترجمه)

به تاریخ ۱۵ دسمبر ۲۰۱۸م، اخبار کاذبی از سوی حکومت حسینیه در خصوص دستگیری یک تن به نام مهدی مسند سایمیم، از منطقه "داکه باریده‌هارا دوز" ساخته شد که فرد مذکور با چسپ پوسترها خواهان پس گرفتن دوسیۀ محکمه علیه عکاس "شهید علم" شده و این خبر توسط بعضی شبکه‌های تلویزیونی بدون هیچ تصدیقی به نشر رسید. بر اساس همین خبر، از نزد فرد دستگیر شده پوسترهای به زبان انگلیسی و بنگالی دریافت شد که در چند نقطۀ شهر بر چسپ زده شده بود و در آن خواهان پس گرفتن دوسیۀ محکمه شهید علم شده بود. اما مسئله مهم این جاست که ادعا می‌شود شهید علم یکی از اعضای حزب التحریر است. بناءً ما شدیداً این دروغ‌های آشکار را محکوم می‌کنیم. حزب التحریر هیچ ارتباطی با فرد دستگیر شده و پوسترهایی که ذکر شد، ندارد. ما حتی این فرد را دقیقاً نمی‌شناسیم که کی است و او با ما هیچ وابستگی ندارد و ما نه کدام کاری انجام دادیم و نه هم هیچ‌گونه فعالیتی برای شهید علم انجام داده‌ایم.

روی این ملحوظ، می‌خواهیم به رسانه‌های خبری اغوا شده توسط حکومت مذکور، نصیحت کنیم و تذکر دهیم که حسینیه حاکمی است که جز دروغ چیزی دیگری نمی‌گوید و چنان‌که خود را به مردم جلوه می‌دهد، آن‌گونه هم نیست. بناءً انتشار هرگونه اخبار بدون مدرک و بهتان علیه جنبش مخلص "حزب التحریر"، صدای امت، در واقع یک عمل ناروا پنداشته می‌شود که پذیرش و اعتماد شما را در میان مردم از بین خواهد برد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَا تَرْكَبُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَيَمَسَّكُمُ النَّارُ وَمَا لَكُم مِّنْ دُونِ اللَّهِ مِنْ أَوْلِيَاءَ ثُمَّ لَا تُنصَرُونَ﴾

[هود: ۱۱۳]

ترجمه: و به کافران و مشرکان تکیه مکنید (که اگر چنین کنید) آتش دوزخ شما را فرو می‌گیرد و (بدانید که) جز الله دوستان و سرپرستانی ندارید (تا بتوانند شما را در پناه خود دارند و شر و بلا و زیان و ضرر را از شما به دور نمایند) و پس از (تکیه به کافران و مشرکان، دیگر از سوی الله) یاری نمی‌گردید و (بر دشمنان) پیروز گردانده نمی‌شوید.

باید یادآور شد که اعلامیه‌های مطبوعاتی، بیانات، پوسترها، گردهمایی‌ها و تفاعلات مداوم که از جانب ما صورت می‌گیرد، هویت اصلی ما را به مردم در تمام بخش‌های جامعه، از جمله رسانه‌ها نشان می‌دهد. به خصوص بیش از یک ماه و اندی می‌شود که ما فعالیت‌های مختلفی را انجام داده‌ایم؛ از جمله: پخش بروشورها و پوسترها تحت عنوان "انتخابات ملی هیچ‌گونه تغییری در این حکومت مستبد به بار نخواهد آورد و نه هم وضعیت نابهنجار مردم را تغییر خواهد داد؛ بلکه یگانه راه در خصوص آزادسازی مردم تنها تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت تحت قیادت حزب التحریر می‌باشد" تا باشد که "چاپلوسی و غلامی نخبگان حاکم حزب عوامی و حزب ملی‌گرایی بنگله‌دیش را به استعمارگران" در زمینه انتخابات آینده افشاء کند و از سوی دیگر، مسیر درستی را در خصوص این‌که خلافت اسلامی چگونه می‌تواند مردم را از این وضعیت اسفبار نجات داده و یک دولت مقتدر در رهبری جهان خواهد شد، نشان دهد. پشتیبانی مردم برای احیای مجدد خلافت و برای حزب التحریر در این فعالیت‌ها قابل توجه بوده و واضح است که مردم بسیار بی‌صبرانه منتظر اند که نابودی قدرت حسینه و رژیم‌اش را ببینند. بنابر این، سازماندهی این چنین اقدامات شیطانی به اصطلاح دستگیر یک شخص نامعلوم و استفاده از پوستره‌های جعلی، حکومت روبه‌زوال حسینه و افراد او باش او در نهادهای اجرایی قانون به‌طور بی‌شرمانه برضد دین الله سبحانه و تعالی و دعوت مقدس تأسیس مجدد خلافت راشده دروغ‌های شاخ‌دار پخش می‌کنند.

فلهذا، حسینه ظالم و ستمگر باید بفهمد که برای تأسیس مجدد خلافت، حزب التحریر دقیقاً از منهج رسول الله صلی الله علیه و سلم پیروی می‌کند، بناءً آن‌چه که او تحت یک رویکرد شیطانی علیه ما پلان سنجیده بود، چیزی جدیدی نیست؛ زیرا قبلاً نیز دست به چنین اعمالی زده بود. ثانیاً پیامبر ما حضرت محمد صلی الله علیه و سلم و جمع اصحاب و یاران او نیز تحت پروپاگاندهای مشابه از سوی سران حاکم قریش قرار گرفته بودند که رسول الله صلی الله علیه و سلم را مجنون، شاعر و یا ساحر لقب می‌دادند؛ مگر تمام دسیسه‌ها به هیچ‌جای نرسید و دولت اسلامی در شهر مدینه منوره تأسیس شد. به همین منوال، حزب التحریر با پیروی از منهج رسول الله صلی الله علیه و سلم، قادر خواهد بود تا تمام این دسیسه‌های شیطانی را خنثی ساخته و به قضیه سرنوشت‌ساز امت دست یابد که انشاءالله همانا تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت می‌باشد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَقُلْ جَاءَ الْحَقُّ وَزَهَقَ الْبَاطِلُ إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقًا﴾

ترجمه: و(مشركان را بترسان و بدیشان) بگو: حق فرا رسیده است(که یکتا پرستی و آئین آسمانی و دادگری است) و باطل از میان رفته و نابود گشته است(که چندتا پرستی و آئین تباه و ستمگری است). اصولاً باطل همیشه از میان رفتنی و نابود شدنی است(و سرانجام پیروزی از آن حق و حقیقت بوده و هست).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه بنگله‌دیش

شمارهٔ صدور: ۰۸/۱۴۴۰

۹ ربیع الثانی ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۶ دسمبر ۲۰۱۸ م

مترجم: زکریا وهاج